



ماجرای گفتگوی امام حسین علیه السلام و حضرت زینب در شب عاشورا

(بیانات حضرت آیت الله خامنه‌ای در خطبه‌های نماز جمعه تهران) • ۱۳۶۳/۰۷/۲۰

متن بیانات:

راوی این قضیه امام سجاد علیه الصلوة والسلام است که حضرت بیمار بودند - امام سجاد نقل می‌کنند می‌گویند در خیمه من خوابیده بودم عماد زینب هم بهلوی من نشسته بود و از من بذر این می‌کرد - خیمه بهلوی هم پدرم حضرت ابی‌عبدالله بود نشسته بود و خون - غلام ابی‌ذر - داشت شمشیر حضرت را اصلاح می‌کرد خودشان را آماده می‌کردند برای نبرد که فردا در پیش داشتند. می‌گوید يك وقت دیدم پدرم بنا کرد زوزه کردن و يك اشعاری خواند که مضمون این اشعار این است که دنیا روگردان شده و عمر به آسمان وفا نخواهد کرد و مرگ نزدیک است. «یا دهر اف لك من خللی کم لك بالاشراق من اصیفی» این نشان‌دهنده این است که کسی که این شعر را دارد می‌خواند مطمئن است که به زودی و در زمان نزدیکی دنیا را مفارقت خواهد کرد. امام سجاد می‌گوید من این شعر را شنیدم پیام و معنای این شعر را هم درک کردم فهمیدم امام حسین دارد خیر مرگ خودش را می‌دهد. اما خودم را نگه داشتم تا که نگاه کردم دیدم عماد زینب به شدت ناراحت شد. برخاست رفت به خیمه برادر گفت برادر جان! می‌بینم خیر مرگ خودت را می‌دهی، ما تا به حال دلمان به تو خوش بود وقتی پدرمان از دنیا رفت گفتیم برادر آمان هستیم. برادر امام حسن وقتی به شهادت رسید من گفتم برادر امام حسین هست سالها به تو دل خوش کردم به اتکاء تو بودم امروز می‌بینم تو هم خیر مرگ می‌دهی.

بازی شکست خورده اسلام ستیزی



اندیشه و احترام به مقدسات انسان‌ها حرف می‌زنند اما حقیقت این است که «این‌ها ظاهرشان اتوکشیده و کراوات زده و انگن زده و اینهاست.»

این نخستین بار نیست که دنیای غرب، چهره دیگر خود را نشان می‌دهد و تشنه رسوایی آن در فریب افکار عمومی جهان در بازی حقوق بشر و احترام به اعیان، از باهر می‌افتد.

در دو دهه اخیر، اقدامات اهانت بار محافل غربی علیه مقدسات حدود دو میلیون مسلمان بارها و بارها با چراغ سبز دولت هایشان تکرار شده و این داستان خیاله دار اسلام ستیزی و اسلام هراسی آنها همچنان ادامه دارد. سال 1988 مسلمان رشدی با کتاب موهن خود به آیات نورانی قرآن و پیامبر اکرم جسارت کرد. در سال 2004 میلادی، تئودور وگ-وگ خبرنگار و فیلمساز هلندی که سابقه اقدامات توهین آمیز وی علیه مقدسات اسلامی آشکار بوده، با ساخت فیلم «تسلیم» به مفاهیم اسلامی توهین کرد. در سال 2006 خیرت ویلدرس رئیس حزب راستگرای پارلمان هلند نیز با بازتشریک فیلم اهانت آمیز، مخاطبان رایبری پاره کردن قرآن کریم تشویق کرد. در ادامه این عقب ماندگی ذهنی و رفتاری مدعیان احترام به حقوق بشر و آزادی اندیشه، تری جونز کشیش آمریکایی در سال 2010 قرآن کریم را آتش زد و موج اعتراض مسلمانان را در جهان برانگیخت. انتشار کاریکاتور پیامبر گرامی اسلام حضرت رحمة للعالمین در نشریه فرانسوی شارلی ابدو در سال 2015 قرآن سوزی ارس تورسن رئیس یک گروه افراط گرای نروژی در سال 2019 و اهانت به قرآن کریم در سال 2022 و در روز تاسوعای حسینی مقابل مرکز اسلامی هامبورگ، تنها گوشه ای از پرونده اسلام ستیزی و نفرت پراکنی جماعتی است که صبح تا شام، از آزادی

اهانت یک فرد ساکن سوئد به ساخت قرآن عظیم، یکبار دیگر توجه‌ها را به آنچه در دنیای غرب می‌گذرد، جلب کرد و این سؤال را پیش روی مخاطبان بی طرف و وجدان‌های پیدار قرار داد که هدف از تکرار رفتارهای شرارت بار همچون قرآن سوزی، آن هم در کشورهای مدعی احترام به عقاید و حقوق فکری انسانها چیست؟ بر اساس گزارش‌ها، فرد اهانت کننده به ساخت قرآن کریم در کشور سوئد، از سال 2019 میلادی به استخدام سرویس جاسوسی رژیم صهیونیستی درآمده و بعد از اقامت در کشور سوئد نیز، مرتبط با دست‌های پیدا و پنهان سرویس‌های جاسوسی غربی به ویژه رژیم صهیونیستی، به اقدامات تبلیغی علیه آموزه‌های اسلامی پرداخته که نقطه اوج آن، یک ماه پیش و آتش زدن مصحف شریف بوده است. نقطه عجیب‌تر در این نمایش موهن آن است که این اقدام اهانت بار در محیط عمومی خیابان و در اجتماع رخ داده که با اعلام قبلی این فرد و با مجوز حمایت دولت سوئد از اقدام وی، صورت گرفته است! قابل تأملتر از این حرکت اولیه، درخواست مجدد این فرد هتاک از دولت سوئد برای تشکیل اجتماع دوباره و تکرار آتش زدن کتاب الهی است که در روزهای اخیر مطرح شده و با موافقت ضمنی دولت این کشور هم مواجه شده است! این موافقت در حالی ابراز شده که در یک ماه اخیر و بعد از موج اعتراضات و محکومیت‌های مسلمانان و آزادی خواهان جهان علیه این اقدام اهانت بار و نفرت انگیز، دولت سوئد در نمایشی ریاکارانه، مدعی مورد تأیید بودن این اقدام اهانت بار بوده است.

